LAUREATI DIPLOMU KLUBU FAIR PLAY SOV/SOSV

Diplom Klubu fair play SOV/ SOSV za prikladny ¢&in v duchu fair play:

1. Kolkarky Slavoja V. Sari$ 1995
2. Vincent JendZelovsky maraton 1996
3. Jan Micko maraton 1996
4. Mdria Pychova gymnastika 1997
5. Marian Jung vodny motorizmus 1999
6. DruzZstvo pripr.Rapid Bratislava futbal 1999
7. Julia Téthova Ziatka ZS Dun.Str. 1999
8. FrantiSek Lamy cyklistika 2002
9. Svetlana Matuskova viacboj vSestrannosti 2002
10. Libor Pulc dZzudo 2004
11. Dudan Simo¢ko biatlon 2004
12. Jaroslav Kmit hokej 2008
13. Miroslav Durak hokej 2008
14. Ondrej Dobrota ziak, futbal 2008
15. Lukas Steis Serm 2008
16. Tomas Jurkovic triatlon 2009
17. Ing. Juraj Jencik pedagég 2010
18. Jozef Luco pedagég 2010
19. Slavka Baranyova pedagoég 2010
20. Michal Frano orientacna cyklistika 2010
21. Stanislav Sevc vodné polo 2011
22. Jozef Majernik atletika 2011
23. Samuel Michalik serm 2012
24. Marek Hercut atletika 2012
25. Jan Hudak futbal 2013
26. Lucia Gubikova hadzana 2013
27. Lucian Zvarik futbal 2013
28. Michal Gajdos futbal 2013
29. Rastislav Kazansky atletika 2013
30. Milan Fekia¢ atletika 2013
31. Michal Malak bez. lyZovanie 2013
32. Romana Jenigdrova cezpolny beh 2014
33. Sabina Galova cezpolny beh 2014
34, Lucia Debnarova pretlacanie rukou 2014
35. Milan Vida lad.hokej 2015
36. Adam Binda lad.hokej 2015
37. Vladimir Babic lad.hokej 2015
38. Marek Ciliak lad.hokej 2018
39. Peter Friihauf lad.hokej 2018
40. Michal Valent lad.hokej 2018
41. Martin Téth futbal 2018
42. SK Strba FO futbal 2018
43. Jakub Krako zjazd.lyZzovanie 2019
44. Miroslav Pupak lad. hokej 2019


https://www.olympic.sk/nositel-ocenenia/marek-ciliak
https://www.olympic.sk/nositel-ocenenia/peter-fruhauf
https://www.olympic.sk/nositel-ocenenia/martin-toth
https://www.olympic.sk/nositel-ocenenia/sk-strba-fo

45. Ziga Pavlin lad. hokej 2020
46. Rudolf Huna l[ad. hokej 2020
47. Marek Slovak lad. hokej 2020
48. Miroslav Preisinger lad. hokej 2020
49. Lukas Horak, Rado Bujdos maraton 2021
50. Peter Cogley futbal 2021
51. Stefan Markulik futbal 2021
52. Simon Sumbera futbal 2021
53. Andrej Gajdosovci biathlon 2021
54. M. Velgosova, A. Patras orientac€. beh 2021
55. Jaroslav Veigl nordic walking 2022
56. BK Spisski rytieri Sp. N. Ves basketball 2022
57.Jan Koristek beh na lyZiach 2022
58. Lukas Paukovcek hokej 2022
59. Lukas Marecek hasi¢sky Sport 2023
60. Martin Svrcéek cyklistika 2023
61. FK Velké Slemence futbal 2023
62. Martin Rusnak futbal 2023

2002 - Zvidstna cena FP FK SITNO Banskd Stiavnica - starsi Ziaci FO Sdsovd sa nedostavili na
délezity zdpas, hralo sa o jesenného majstra, z dévodu nepristavenia objednaného autobusu.
Hrozila kontumdcia, ale funkciondri FK Sitno sa slachetne zachovali a suhlasili s opakovanim

zdpasu v ndhradnom termine.

Diplom za dlhodobé posobenie v duchu fair play:

1. lvan Sentipal pedagodg 1993
2. Gustav Gubka funke. 1993
3. Ondrej Vandrasik funkc. 1993
4. Jan Kunstar cyklistika 1993
5. Jozef Toman volejbal 1993
6. Oliver Bralusic¢ st.tenis 1993
7. Oskar Forgacs Serm 1993
8. Gustav Hermann basketbal 1993
9. Vendelin Balc¢ak st.tenis 1994
10. Samuel Uhrincat funkcionar 1994
11. Karol Jonec plavanie, v. polo 1995
12. Miroslav Melichercik masér-nevidiaci 1995
13. Jan Sufliarsky basketbal 1996
14. Ladislav Mihék funkc., ol. hnutie 1996
15. Ernest Falb plavanie 1997
16. lvan Kolarik volejbal 1997
17. Magda Hola lyZovanie 1997
18. Jozef Vavrinec box 1997
19. Peter Tomcik lyziar, ¢len hors.sluzby1998



20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Attila Szabo
Ladislav Sestak
Jozef Mihoék
Otakar Zilavy
Miroslav Jansak
Anton Urban
Alexander Handl
Stefan Fekiac
Jozef Beniac
Stefan Hostak
Jozef Kapusta
Eugen Kronowetter
Karol Laska

Jozef Martinka
Stefan Miskovsky
Helena Zamborska
Peter Korbel
Viliam Schrojf
Marta Krenicka
AlZbeta Misleyova
Darina Skodlerova
Peter Kurhajec
Jan Téth

Jan Miléak
Marian Linder
Veronika Vadovicova
Igor Fekar

Jozef Pollak
Vladimir Orszagh
Jaroslav Horak
Maria Nahalkova
Dusan Sliva

Jozef Mesiarkin
Jozef Curgaly
Pavol Derfényi
Juraj Szunyog
Viliam Mjartan
Michal Stano
Peter Tichy

Eugen Wiagner
Stefan Macko
Pavol Palsa

Ivan Trnovsky
Viliam Nedeljak
Julius Lemesanyi
Jan Eremias

Imrich Gal

Szabolcs Eschwig- Hajts

rychlostna kanoistika 1998

hadzand
zapasenie
plavanie

futbal

futbal

Sach

basketbal
hokejista

atletika

volejbal

zapas., funkcionar
Sach

hokej

futb.,hokej
krasokorculovanie
funkcionar

futbal

basketbal

Sport. lekarka
futbal

mod. patboj
kynolégia
pedagodg

Serm

Sport. strelba, SPV
jazdectvo

orient. beh

l[ad. hokej

Sokol

Sport pre vSetkych

Skolsky Sport, Kalokagatia

atletika
futbal
hadzand
atletika
olymp. hnutie
olymp. hnutie
olymp. hnutie
zapasenie
olymp. hnutie
hadzand
basketbal
atletika
Sportova gymnastika
Sach

stolny tenis
vodné polo

1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2002
2002
2002
2003
2004
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2011
2011
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2016
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70.
71.
72.

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

Diplom Klubu fair play SOV/ SOSV za propagdciu myslienok v duchu fair play:

=

[RENS
[EY
N RS

©ooNOU A WN

Alena Hejtmankova
Marek Mintal

Jozef Tomanek st.
Juraj Straka

Stefan Kajda

Jaroslav Kaminsky
Miroslav Gabor

Jan Solivajs

Igor Zelenay

Juraj Stefak

Viera Dancadkova-Fodorova
Gertruda Scholtzova
Viliam Kohut
Monika Martinkova
Julia Polackova
Ladislav Dvorsc¢ak
Jozef Briinn
Radmila Hajdukova
FrantiSek Bednar
Eva Jantakova
Milan Lalovic¢
Samuel Horvath
Jan Fatla

Peter Grambicka
Dagmar Lapsanska
Milan Kusej
Gabriela Vasilkova
Anna Kittanova
Vladimir Porubjak

Vladimir Baléat
Vendelin Balé¢ak
Lubomir Dobrik
Alexander Jirousek
Branislav Kasanicky
Kvetoslava Perecinska
Ludovit Valarik

Juraj Sykora

Andrea Sasvariova

. Jozef Uchal
. Tatiana Svecova
. Jan Kubis

atletika

futbal

judo

atletika

futbal

pedagdg

stolny tenis

beh na lyziach
tenis

stolny tenis
Sport. strelba
tanecny Sport
dzudo

tenis
bedminton

beh na lyziach
futbal

pedagodg
funkcionar
Special Olympics
futbal

pedagog, tréner
futbal, florbal
volejbal

Sport pre vsetkych
pedagoég
pedagég

dzudo

atletika

stolny tenis
funkcionar
novinar

fotograf

pedagodg

Sport. gymnastika
stolny tenis

Sport. strelba, lyz., volejbal

serm

olymp. hnutie
pedagdg

bezecké lyzovanie

2016
2017
2018
2018
2019

2019
2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

1994
1994
2000
2004
2009
2010
2012
2012
2013
2014
2014
2016


https://www.olympic.sk/nositel-ocenenia/jozef-tomanek-st
https://www.olympic.sk/nositel-ocenenia/juraj-straka

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Dusan Ondrus
Viktor Zamborsky
Ludmila Dratvova
Marcel Nemec
Dana Ferulikova
Anton Horvath
Lubomir Hrivnak
Jan Jacos

hokejovy tréner 2017
Sportovy fotoreportér2017

pedagég 2018
atletika 2020
alpské lyzovanie 2022
pedagoég 2022
pedagég 2022
atletika 2023


https://www.olympic.sk/nositel-ocenenia/dusan-ondrus
https://www.olympic.sk/nositel-ocenenia/ludmila-dratvova

